Quintum.

In initio nāq; parcēs christianis p̄ores demetior visus ē s; Sciēs per-
 secutores nihil profuisse ad augmentum paganitatis. q̄ punierint
 xpianos. qui magis bine creuerint et facti sint gloriofi pro vero do-
 gmate morientes. Inuidiam ergo habēs coy glorie a tormentis ab-
 stinuit. iudicans eē necessariū ut smone potius et ammonitiōe ad
 paganitatem colendam populo suadere credens etiam hinc se mon-
 strare clementem.

Sextum.

Oicitur enim quia dum constantinopolim apud fortunā sa-
 crificaretur verbis accessisset ad eū maris ep̄s calcedone et pu-
 blice impiū et sine deo apostatamq; vocitasset. Illū vero solā ei im-
 pperasse cecitatem. Erat enim senex et p imbecillitate oculorū manu
 alterius agebatur. Sup̄ hec etiā volens lacerare deum consucte dixit

Neg galileus deus tuus curare te potest, Respondens vero maris
Ego inquit deo meo pro cecitate gratias ago. quia hoc ideo est gestum
ne te videam pietate mutatum. Impator aut nihil respondens abscessit.
Sic enim putabat potius roborari paganitatem si se patientem ac misericordem
christiano populo demonstrasset. vij.

Hec itaque faciens eos qui fuerant a constantio fugati pro religione
reuocauit. et confiscatis patrimonialia sua restituit. precipiens
populo ut nulli lederet christiano. neque nolentem sacrificare compellerent
Sponte vero accedentes ad aras pro expiari apud demones purgari
et solitis eorum sacrificijs preparabat. Clericis autem omnia privilegia ho-
norum consuetudinesque substraxit. et leges positas pro eis soluit. ipsos
que curie tradidit. Simul et virgines atque viduas que pro penuria in-
ter clericos pascebantur. iussit exigi ea que dudum a publico accepisse
videbantur. Constantinus enim impator disponens res ecclesiarum unicuique
ciuitati prospexit. ut deus sufficientie emolumenta perciperet. et hoc lege
firmauit. Quod hactenus mortuo iuliano seruauit. Hanc exactionem
aiunt nimis fuisse crudelē. Auferebat enim subinde pecunias et orna-
menta sacra templa que sub constantino et constantio fundata erant
destruebantur. Date ad edificia pecunie rursus exigebantur. Hac occasi-
one sacerdotes et clerici et populus christianus crudeliter vexabatur. viij.

Per idem tempus in alexandrinorum maxima ciuitate contigit ex huiusmodi causa sedicio. Erat locus quidam in ci-
uitate antiquis temporibus desolatus atque neglectus. multaque sordibus
et stercore impletus. Hic pagani olim deo Mithras sacrificantes homines imolabant.
Quem locum constantius quasi vacantem ecclesie alexandrine concesserat.
Hic georgius uolens oratorum fabricari. repurgium faciebat. Quod
cum fieret inuentum est illic aditum in multa profunditate constructum. In
quo paganorum misteria celabantur. Erant enim ibi caluarie hominum plu-
rime maiorum pariter et infantum que prohibebantur illic extincti ut ex eorum
visceribus artes magice exercerentur. Hec igitur christiani reperientes in
aditu mithre. studuerunt ad irruptionem paganorum uniuersis hec facinora
referre. deuulgabantque capita hominumque compererant. Hec igitur
alexandrie pagani respicientes. et opprobrium non ferentes ira succen-
si sunt. et omne quod ad manus inuenerunt arma iudicantes impetu
contra christianos facto multos interemerunt. Alios gladijs. alios